ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.03.2017
г. Екатеринбург

.N2 242-РП

О внесении изменений в распоряжение Правительства Свердловекой
области от 25.09.2013 Х!! 1540-РП «Об утверждении состава коллегии
Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловекой области»

В соответствии со статьей 16 Областного закона от 24 декабря 1996 года
.N2 58-0З «Об исполнительных органах государственной власти Свердловской
области», статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года .N2 4-0З
«О правовых актах в Свердловской области», пунктом 29 постановления
Правительства Свердловской области от 02.08.2012 .N2 834-ПП «Об утверждении
Положения, структуры ..~:-.й"" 'предельного лимита штатной чисденности
Министерства агропромьrшленного комплекса и продовольствия Свердловской
области»:

1. Внести в распоряжение Правительства Свердловской области
от 25.09.2013 .N2 1540-РП «Об утверждении состава коллегии Министерства
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области»
с изменениями, внесенными распоряжением Правит-ельства Свердловской
области от 28.12.2015 .N2 1493-РП (далее - распоряжение Правительства
Свердловской области от 25.09.2013 .N2 1540-РП), следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Министра агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской
области, Члена Правительства Свердловской области Д.С. Дегтярева.».

2. Внести в состав коллегии Министерства агропромышленного комплекса
и продовольствия Свердловской области, утвержденный распоряжением
Правительства Свердловской области от 25.09.2013 .N2 1540-РП, изменения,
изложив его в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности Губерн
Свердловской области

--------
В.Г. Тунгусов

зской области. Заl(аз N9 575. Тираж 14 000 :экз.

http://www.pravo.gov66.ru.

2

к распоряжению Правительства
Свердловской области
oT17.03.2017 N2 242-РП

СОСТАВ
коллегии Министерства агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловекой области

1. Дегтярев
Дмитрий Сергеевич

2. Шарапов
Сергей Владимирович

3. Сандакова
Тамара Андреевна

Члены коллегии:

4. Бондарев
Илья Эдуардович

5. Васькова
Ольга Ивановна

6. Волянский
Виктор Иосифович

7. Гребнев
Владимир Георгиевич

Министр агропромышленного комплекса
и продовольствия Свердловской области,
Член Правительства Свердловской области,
председатель коллегии

Первый заместитель Министра
агропромышленного комплекса
и продовольствия Свердловской области,
заместитель председателя коллегии

начальник отдела государственной службы,
кадровой и организационной работы
Министерства агропромышленного
комплекса и продовольствия Свердловской
области, секретарь коллегии

эксперт, председатель некоммерческого
партнерства «Союз животноводов Урала»
(по согласованию)

эксперт, президент некоммерческого
партнерства «Общество товароведов-
менеджеров Екатеринбурга»
(по согласованию)

эксперт, председатель правления
Свердловского областного союза
потребительских обществ (по согласованию)

Заместитель Министра агропромышленного
комплекса и продовольствия Свердловской
области

3

8. Донник ректор федерального государственного
Ирина Михайловна бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Уральский
государственный аграрный университет»
(по согласованию)

9. Дунин председатель некоммерческой организации
Виталий Александрович «Союз производителей и переработчиков

картофеля, овощей, плодов и ягод
Свердловской области - «Союз овощеводов»
(по согласованию)

10. Душкин эксперт, председатель президиума СОIОЗа
Олег Валентинович «Средуралптицепром» (по согласованию)

11. Зезин ученый, директор государственного
Никита Николаевич научного учреждения «Уральский научно-

исследовательский институт сельского
хозяйства» Российской академии
сельскохозяйственных наук
(по согласованию)

12. Золотавина эксперт,председательСвердловской
Марина IОрьевна областной организации профсоюза

работников потребкооперации и
предпринимательства (по согласованию)

13. Козловских Заместитель руководителя Управления
Дмитрий Николаевич Федеральной службы по надзору в сфере

защиты прав потребителей и благополучия
человека по Свердловской области
(по согласованию)

14. Куриленко председатель Свердловской областной
Владимир Васильевич организации профессионального союза

работников агропромышленного комплекса
Российской Федерации (по согласованию)

15. Набок
Анатолий Иванович

председатель некоммерческой организации
«Союз сельхозтоваропроизводителей
и переработчиков мясной продукции
Свердловской области - «Мясной союз»
(по согласованию)

16. Никонов
Сергей Владимирович

4
председатель комитета Законодательного
Собрания Свердловской области по аграрной
политике, природопользованию и охране
окружающей среды (по согласованию)

17. Островская Заместитель Министра агропромышленного
Светлана Валерьевна комплекса и продовольствия Свердловской

области

18. Пехотин председатель некоммерческой организации
Игорь Юрьевич «Союз предприятий молочной

промышленности Свердловской области»
(по согласованию)

19. Прохорова эксперт,председательСвердловской
Татьяна Петровна территориальной организации (отделения)

Общероссийского профсоюза работников
торговли, общественного питания,
потребительской кооперации
и предпринимательства Российской
Федерации «Торговое единство»
(по согласованию)

20. Путяшева эксперт, президент Ассоциации кулинаров
Любовь Павловна Свердловской области (по согласованию)

21. Трушкин Директор Департамента ветеринарии
Евгений Васильевич Свердловской области - главный

государственный ветеринарный инспектор
Свердловской области

22. Ускова Заместитель Министра экономики
Анна Юрьевна Свердловской области

23. Фуфаров председатель некоммерческой организации
Владилен Владимирович «Союз предприятий мукомольной

и хлебопекарной промышленности
Свердловской области» (по согласованию)

24. Шашкин председатель Союза крестьянских
Владимир Николаевич (фермерских) хозяйств Свердловской

области (по согласованию)

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

		domracheva@gov66.ru
	2017-03-21T13:01:41+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа